
2025 年 6 月吉日 

各  位 

 
福祉事業部 九州北部福祉ブロック 

ブロック長 鎌上 恵一郎 

 

福祉佐世保営業所移転のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。 
さて、2025 年６月 26 日をもちまして福祉佐世保営業所を移転させていただくこととなりまし
た。 
これを機にスタッフ一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてま
いる所存でございますので、今後とも一層のご指導ご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申
し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
記 

 
(1) 福祉佐世保営業所の移転先所在地 

所 在 地： 〒859-3223 長崎県佐世保市広田 2丁目 200 番地 1 
所  長：  
TEL 番号： 0956-20-2210 
FAX 番号： 0956-20-2220  
＊電話番号・FAX番号に変更はございません。 

(2) 移転スケジュール 
移転前の最終営業日 ：2025 年 6月 26日（木） 
移転先での営業開始日：2025 年 6月 30日（月） 
＊26日、27日は移転作業の為、各営業担当へご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 

 


